

B & K Invest ApS
Kornelvej 12, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 17 48 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Kaj Børsting Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B & K Invest ApS Kornelvej 12 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 17 48 97 47
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Kaj Børsting Pedersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Bredgade 26, 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -8.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.739 mod -34.745 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.500	-8.500
Andre finansielle indtægter	66.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-223</u>	<u>-36.046</u>
Resultat før skat	57.355	-44.546
Skat af årets resultat	<u>-12.616</u>	<u>9.801</u>
Årets resultat	<u>44.739</u>	<u>-34.745</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.261</u>	<u>-145.345</u>
Disponeret i alt	<u>44.739</u>	<u>-34.745</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	10.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.014.098	1.023.012
Værdipapirer i alt	1.014.098	1.023.012
Likvide beholdninger	15.862	61.193
Omsætningsaktiver i alt	1.029.960	1.095.005
Aktiver i alt	1.029.960	1.095.005
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	781.144	849.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.019.144	1.085.005
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	816	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.816	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.816	10.000
Passiver i alt	1.029.960	1.095.005

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	994.750	108.000	1.227.750
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.345	110.600	-34.745
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	849.405	110.600	1.085.005
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.261	113.000	44.739
	125.000	781.144	113.000	1.019.144

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.014.098</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>65.022</u>